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BJZ038 Wielenweg 8/8a Radewijk

Situatie Veehouderij Melkweg 13 Wielen

Diersoort

per 1,5 ha per 1 m 2 RAV-code gr PM10/dier gr PM2,5/dier

oppervlakte 

m 2
aantal 

dieren kg PM10 kg PM2,5 kg PM10 / s kg PM2,5 / s

E2: Legkippen 120.000     8 E2.100 84 3,9 4000 32000,0 2688,00 124,80 0,00008524 0,00000396

[1] Gebaseerd op dieraantallen zoals opgenomen in het rapport "Al het vlees duurzaam; De doorbraak naar een gezonde veilige en gewaardeerde veehouderij in 2020 " van de commissie Van Doorn, 2012

Aantal dieren 

300 nge [1] Fijnstof emissie Wielenweg 13







Invoergegevens rekenmodelBJZ038

Model: 2.0
versie van Gebied - Gebied

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y Hoogte Int.diam. Ext.diam. Emis NOx Emis PM10 Emis PM2.5 Emis SO2 Flux Gas temp Warmte %NO2 Bedr. uren

         20 V Melkweg 13 Wielen     245490,38     508125,34     1,50  1,00  1,10  0,00000000  0,00008524  0,00000396  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
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Invoergegevens rekenmodelBJZ038

Model: 2.0
versie van Gebied - Gebied

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

ItemID Naam Omschr. X Y

          2 01     245255,80     508075,14
          3 02     245257,24     508107,26
          4 03     245259,71     508137,33
          5 04     245257,86     508167,19
          6 05     245237,67     508183,04

          7 06     245213,79     508201,85
          8 07     245183,35     508226,27
          9 08     245156,69     508199,39
         10 09     245144,79     508227,78
         11 10     245121,99     508218,18

         12 11     245091,00     508230,08
         13 12     245071,81     508196,09
         14 13     245104,45     508187,12
         15 14     245136,81     508175,14
         16 15     245159,13     508159,63

         17 16     245182,63     508139,08
         18 17     245206,43     508118,68
         19 18     245230,82     508097,25
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Invoergegevens rekenmodelBJZ038

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: 2.0

Model eigenschap

Omschrijving 2.0
Verantwoordelijke jge
Rekenmethode #2|Luchtkwaliteit|STACKS|
    
Aangemaakt door jge op 3-9-2020
Laatst ingezien door jge op 3-9-2020
Model aangemaakt met Geomilieu V2020.1 rev 1
    
Referentiejaar 2020
GCN referentiepunt X:  245281.09  Y:  508152.61
Rekenperiode 1-1-2005 tot 31-12-2014
Stoffen NO2, PM10, PM2.5
Zeezoutcorrectie Nee
Weekend verkeersverdeling Weekdag
Verkeersverdeling zaterdag L: 0.87, M: 0.52, Z 0.33
Verkeersverdeling zondag L: 0.84, M: 0.34, Z 0.16
Terreinruwheid 0.15
Steekproefberekening Nee
Berekening met achtergrond Ja
Custom meteo Nee
Store journal files Nee
Custom emission file Nee
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Rekenresultaten - NO2BJZ038

Rapport: Resultatentabel
Model: 2.0
Resultaten voor model: 2.0
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2020

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

01 245255,80 508075,14 8,99 8,99 0,00 0
02 245257,24 508107,26 8,99 8,99 0,00 0
03 245259,71 508137,33 8,99 8,99 0,00 0
04 245257,86 508167,19 8,99 8,99 0,00 0
05 245237,67 508183,04 8,99 8,99 0,00 0

06 245213,79 508201,85 8,99 8,99 0,00 0
07 245183,35 508226,27 8,99 8,99 0,00 0
08 245156,69 508199,39 8,99 8,99 0,00 0
09 245144,79 508227,78 8,99 8,99 0,00 0
10 245121,99 508218,18 8,99 8,99 0,00 0

11 245091,00 508230,08 8,99 8,99 0,00 0
12 245071,81 508196,09 8,99 8,99 0,00 0
13 245104,45 508187,12 8,99 8,99 0,00 0
14 245136,81 508175,14 8,99 8,99 0,00 0
15 245159,13 508159,63 8,99 8,99 0,00 0

16 245182,63 508139,08 8,99 8,99 0,00 0
17 245206,43 508118,68 8,99 8,99 0,00 0
18 245230,82 508097,25 8,99 8,99 0,00 0
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Rekenresultaten - PM10BJZ038

Rapport: Resultatentabel
Model: 2.0
Resultaten voor model: 2.0
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2020

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

01 245255,80 508075,14 17,14 15,47 1,67 8
02 245257,24 508107,26 17,08 15,47 1,61 8
03 245259,71 508137,33 17,04 15,47 1,57 9
04 245257,86 508167,19 16,93 15,47 1,46 8
05 245237,67 508183,04 16,73 15,47 1,26 7

06 245213,79 508201,85 16,54 15,46 1,08 7
07 245183,35 508226,27 16,37 15,47 0,90 6
08 245156,69 508199,39 16,28 15,47 0,81 6
09 245144,79 508227,78 16,22 15,47 0,75 6
10 245121,99 508218,18 16,15 15,46 0,69 6

11 245091,00 508230,08 16,07 15,47 0,60 6
12 245071,81 508196,09 16,04 15,47 0,57 6
13 245104,45 508187,12 16,12 15,47 0,65 6
14 245136,81 508175,14 16,22 15,47 0,75 6
15 245159,13 508159,63 16,32 15,47 0,85 7

16 245182,63 508139,08 16,46 15,47 0,99 7
17 245206,43 508118,68 16,63 15,47 1,16 7
18 245230,82 508097,25 16,83 15,47 1,36 7
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Rekenresultaten - PM2,5BJZ038

Rapport: Resultatentabel
Model: 2.0
Resultaten voor model: 2.0
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2020

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

01 245255,80 508075,14 9,02 8,94 0,08
02 245257,24 508107,26 9,01 8,94 0,07
03 245259,71 508137,33 9,01 8,94 0,07
04 245257,86 508167,19 9,01 8,94 0,07
05 245237,67 508183,04 9,00 8,94 0,06

06 245213,79 508201,85 8,99 8,94 0,05
07 245183,35 508226,27 8,98 8,94 0,04
08 245156,69 508199,39 8,98 8,94 0,04
09 245144,79 508227,78 8,97 8,94 0,03
10 245121,99 508218,18 8,97 8,94 0,03

11 245091,00 508230,08 8,97 8,94 0,03
12 245071,81 508196,09 8,96 8,94 0,03
13 245104,45 508187,12 8,97 8,94 0,03
14 245136,81 508175,14 8,97 8,94 0,04
15 245159,13 508159,63 8,98 8,94 0,04

16 245182,63 508139,08 8,98 8,94 0,05
17 245206,43 508118,68 8,99 8,94 0,05
18 245230,82 508097,25 9,00 8,94 0,06
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